平 成 2 7年 2月 1 2日

各   位

会社名  株式会社ＡＭＢＩＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

（コード番号：3300 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役管理部長 鶴 英将

電話番号 03-5784-7707

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成 26 年９月 19 日に公表した平成 27 年６月期第２四半期（累計）の業績予想と、本日公表しまし

た第２四半期決算短信の数値を比較したところ、下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。
記

１．平成 27 年６月期第２四半期業績予想数値と決算数値における実績値との差異
  （平成 26 年７月１日～平成 26 年 12 月 31 日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
１ 株 当 た り
連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 2,974 29 24 11 7.84

今回修正予想（Ｂ） 3,143 4 △4 △3 △2.67

増 減 額（Ｂ－Ａ） 235 △25 △28 △14

増 減 率（ ％ ） 5.7 △85.7 － － －

２．差異が生じた理由

当第２四半期累計期間におきましては、当社の主力事業であるプロパティマネジメント事業の物件

獲得及び入居者数の増加が順調に推移したうえ、インベスト事業にて保有する物件の売却が順調に推

移したことから連結売上高は予想を上回って推移いたしました。その一方で、更なる業績の拡大を図

るためには当社の知名度向上が不可欠と判断し、積極的に広告宣伝活動等を行った結果、これら費用

の支出は当初予想を上回ることとなりました。結果として、連結売上高の増加に伴う利益の増加分で

費用の増加をカバーできず、連結営業利益、連結経常利益及び連結当期純利益につきましては業績予

想を下回ることとなりました。
  なお、現時点における通期（平成 27 年６月期）の業績予想につきましては、平成 26 年９月 19 日

発表の「東京証券取引所マザーズ市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」で公表しました通

期の業績予想値に変更はありません。
以 上